
IČ Elektronická podatelna Datová schránka statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C
Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59  Liberec 1

Všem dodavatelům

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon

Počet listů Počet příloh Počet listů příloh 

Vysvětlení zadávací dokumentace I.
rámci zjednodušeného podlimitního řízení:

„Souvislá údržba místní komunikace v ul. Purkyňova “

Vážení dodavatelé, 

zadavatel obdržel ve výše nadepsaném řízení žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací 
návaznosti na obdržené žádosti uvádí zadavatel znění dotazů a připojuje 

příslušná vysvětlení.

Dotaz č. 1

Žádáme zadavatele o doplnění zadávací dokumentace o vyjádření dotčených orgánů státní 
správy a stavební povolení

dotazu č. 1

edná se o celoplošnou opravu komunikace, která nepodléhá stavebnímu povolení.

Dotaz č.
V příloze č. 3 zadávací dokumentace (smlouva o dílo) je v čl. 3. odst. 3.3.1 uvedeno, že součástí 
díla je také vypracování geometrického zaměření skutečného provedení stavby. V příloze č. 5 
zadávací dokumentace (výkaz výměr) jsme nenašli položku pro ocenění těchto prací. Žádáme 
zadavatele o informaci, do jaké položky výkazu výměr má uchazeč náklady na vypracování 
geometrického zaměření skutečného provedení stavby ocenit?

č. 2

Vypracování geometrického zaměření skutečného provedení stavby je ve výkazu výměr v 
položce č. 02911 s názvem OSTATNÍ POŽADAVKY – GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ



IČ Elektronická podatelna Datová schránka statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

č. 3 
V příloze č. 3 zadávací dokumentace (smlouva o dílo) je v čl. 3. odst. 3.3.2 uvedeno, že mezi 
činnosti související s realizací díla patří také příprava, pořízení a dodání potřebných podkladů 
a dokladů pro podání žádosti o vydání kolaudačního rozhodnutí.

Dotaz č. 3a: Bude zadavatel skutečně požadovat od zhotovitele podklady a doklady pro podání 
žádosti o vydání kolaudačního rozhodnutí?

Dotaz č. 3b: Pokud bude zadavatel od zhotovitele požadovat podklady a doklady pro podání 
žádosti o vydání kolaudačního rozhodnutí, žádáme o informaci, konkrétně jaké podklady a 
doklady bude požadovat.

č. 3
SML smlouvy jsou vedeny pro akce bez povolení i s povolením. V případě, že stavba není na 
stavební povolení, tak objednatel tyto doklady nebude vyžadovat. Tak jest při této komunikaci.

č. 4 
V příloze č. 3 zadávací dokumentace (smlouva o dílo) je v čl. 3. odst. 3.3.2 uvedeno, že mezi 
činnosti související s realizací díla patří také výroba, instalace 1 ks informační tabule dle 
pokynů objednatele.
Dotaz č. 4a: Žádáme zadavatele o doplnění specifikace informační tabule (rozměry informační 
tabule, materiál, kotvení apod.), popř. dalších pokynů objednatele k výrobě a instalaci 
informační tabule.
Dotaz č. 4b: Do jaké položky výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 5 zadávací dokumentace, má 
uchazeč náklady na vyhotovení informační tabule ocenit?

dotazu č. 4
4 a: Objednatel žádá standardní informační tabuli, kterou zhotovitelé dávají na veškeré stavby 
tvořené pro SML.
Banner (plachta) 2100x2200 mm, zdvojený lem a očka. Banner bude připevněn na oplocení 

veniště, aby byl viditelný.
4 b: Náklady na vyhotovení informační tabule dodavatel zařadí do položky č. 02720 výkazu 
výměr

Děkujeme za projevený zájem.

………………………………………
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.

primátor města Liberec


		2025-04-23T14:17:27+0200




